



Urząd Gminy Czarny Bór

ul. XXX - lecia PRL 18

58-379 Czarny Bór

tel. 74/ 8450 139 74/ 8450 349 fax: 74/ 8450 006

Czarny Bór, 14 września 2016 r.

GKR.271.2.5.2016

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu przetargowym

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu „Przebudowa ul. XXX - lecia PRL i ul. Wesołej w Czarnym Borze w systemie zaprojektuj i wybuduj” wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Dnia 9 września 2016 r.,

Treść pytania: W przekazanej dokumentacji brak informacji o rodzajach drzew i krzewów do nasadzeń. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Do nasadzeń należy przewidzieć drzewa liściaste – klon, dąb o średnicy 14 – 16 cm i wysokości minimum 220 cm. Drzewa należy zabezpieczyć palikami.

Pytanie 2.

Dnia 12 września 2016 r.

Treść pytania: Czy zamawiający dopuszcza zmianę treści projektu umowy w niżej określonym zakresie:

§ 20 ust. 4. Wnosimy o usunięcie „i gwarancji” jako niezgodnego z przepisem art. 151 ust. 3 Pzp.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zmieni treści projektu umowy, w zakresie wskazanym przez składającego pytanie, bowiem wskazany przepis art. 151 ust. 3 Pzp dotyczy wyłącznie zwrotu zabezpieczenia po upływie rękojmi za wady.

Zamawiający mając na uwadze uregulowanie ustawowe z art. 150 ust. 7 Pzp, określił zabezpieczenie na okres 5 lat, co znalazło odzwierciedlenie w zapisie w SIWZ pkt. VII.3.3.



Urząd Gminy Czarny Bór

ul. XXX - lecia PRL 18

58-379 Czarny Bór

tel. 74/ 8450 139 74/ 8450 349 fax: 74/ 8450 006

Pytanie 3.

Dnia 13 września 2016 r.

Treść pytania: Prosimy o informację, czy w ramach zadania gestorzy zamierzają dokonać wymiany swoich sieci. Jeżeli tak, prosimy o informację na temat koordynacji tych prac, a także terminów potrzebnych gestorom do wymiany sieci.

Odpowiedź: Wg aktualnie posiadanych danych przez Zamawiającego:

Sieć wodociągowa – nie planuje się żadnych robót

Sieć kanalizacji sanitarnej – nie planuje się żadnych robót

Sieć telekomunikacyjna – nie planuje się żadnych robót

Sieć gazowa – planowane jest wykonanie 2 przyłączy (ok 40 mb sieci) w rejonie ul. Wesołej. Orientacyjnie potrzebny czas – około tygodnia. Możliwe ewentualne inne przyłącza w sytuacji zgłoszenia zapotrzebowania przez właścicieli posesji do PSG.

Sieć energetyczna – rozważane jest skablowanie sieci energetycznej, lecz na chwilę obecną brak jest decyzji TAURON w tej sprawie

Koordynacji robót będzie dokonywał Inżynier Kontraktu

Pytanie 4.

Dnia 13 września 2016 r.

Treść pytania: Prosimy o informację, czy w przypadku konieczności wymiany sieci obcych zostanie wykonawcy przedłużony termin wykonania robót o czas konieczny na udostępnienie placu budowy innym podmiotom.

Odpowiedź: W przypadku konieczności dokonania wymiany sieci obcych ponad czas określony w odpowiedzi 3 Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia czasu na wykonanie robót, o ile roboty na sieciach obcych będą miały rzeczywisty wpływ na konieczność opóźnienia robót kontraktowych. Oceny tego wpływu będzie dokonywał Inżynier Kontraktu.

Pytanie 5.

Dnia 13 września 2016 r.

Treść pytania: Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza indywidualne projektowanie konstrukcji drogowej, czy też należy korzystać z katalogu GDDKiA.



Urząd Gminy Czarny Bór

ul. XXX - lecia PRL 18
58-379 Czarny Bór

tel. 74/ 8450 139 74/ 8450 349 fax: 74/ 8450 006

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 4.2.2 PFU, które dopuszczają indywidualne projektowanie nawierzchni

Pytanie 6.

Dnia 13 września 2016 r.

Treść pytania: Prosimy o informację, czy na przejściach dla pieszych należy stosować doświetlacze.

Odpowiedź: Na przejściach dla pieszych należy stosować doświetlacze dla zapewnienia wymaganych natężeń oświetlenia w rejonie przejścia dla pieszych

Pytanie 7.

Dnia 12 września 2016 r.

Treść pytania: prosimy o informację, czy w ramach zadania należy przewidzieć montaż wiat przystankowych, a jeśli tak to prosimy o określenie standardu wiaty przystankowej.

Odpowiedź: Należy przewidzieć wiaty autobusowe. Wiata konstrukcji drewnianej z gablotą na rozkład jazdy, ławką, koszem na śmieci, znakiem przystanku, wymiar wiaty – min 2,50x1,50 m.

Zamawiający wskazuje, że w dniu 13 września 2016 r. otrzymał pytania do SIWZ, jednak w związku z treścią art. 38 ust. 1 a Pzp, Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytania, co jednocześnie nie powoduje wydłużenia terminu składania ofert.

WÓJT GMINY
CZARNY BÓR
Adam Górecki